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۱۰ حقیقت جالب زندگی علی دایی
بخش ورزش- یک سایت اسپانیایی به تشریح ۱۰ حقیقت جالب زندگی 
علی دایی پرداخت.  علی دایی نامی است که کریستیانو رونالدو این روز‌ها به 
دنبال شکستن رکورد گلزنی او است. ماشین گلزنی این زمان در حال تعقیب 
رکورددار گلزنی تیم ملی ایران است که در سال ۲۰۰۶ با ۱۰۹ گل بین المللی 
بازنشسته شد. CR ۷ در حال حاضر ۱۰۲ گل ملی در کارنامه خود دارد و 
هفت گل تا رسیدن به دایی فاصله دارد. رونالدو برابر آندورا در حالی که به 
عنوان بازیکن تعویضی به زمین آمد، گلزنی کرد و دیدار برابر فرانسه و کرواسی 
از افسانه آسیا پیشی  را نیز در پیش دارد. احتمالا رونالدو در سال ۲۰۲۰ 
نخواهد گرفت، اما به اندازه کافی نزدیک خواهد شد تا بتواند اثر خود را بگذارد.
دایی در سال ۱۹۶۹ در اردبیل ایران متولد شد. او در پرسپولیس و السد قطر 
بازی کرد و در آن‌جا توسط آرمینیا بیله فیلد دیده شد. عملکرد او در اولین 
سال حضور در بوندس لیگا به قدری خوب بود که به امضای قرارداد بایرن 
مونیخ رسید. پس از یک فصل، او به هرتابرلین پیوست سپس بار دیگر به 

خاورمیانه آمد و بعد از چند سال بازی بازنشسته شد.
اما در مورد این اسطوره ایرانی چه می‌دانیم؟ در زیر ۱۰ کنجکاوی از بهترین 

بازیکن تاریخ ایران را مرور می‌کنیم.
۱( دارای مدرک دانشگاهی است

فارغ  )متالورژی(  مواد  مهندسی  رشته  در  دانشگاه صنعتی شریف  از  دایی 
التحصیل شد. او از همان ابتدای دوران فوتبال خود تحصیل را شروع کرد و 

توانست در نهایت فارغ التحصیل رشته خود شود.
۲( یکی از اولین کسانی که جهش »انقلابی« را انجام داد

اروپایی  لیگ  به یک  از خاورمیانه  بازیکنی  که  نبود  معمول  در دهه ۹۰ 
برود. جهش از قطر به آلمان )السد به آرمینیا در سال ۱۹۹۷( واقعاً انقلابی 
این مسیر برعکس  باز کرد.  اروپا  به فوتبال  را  بود و در‌های جهان عرب 
شد، وقتی فوتبالیست‌های بزرگ در سال‌های پایانی دوران فوتبال خود به 
خاطر دلار‌های نفتی بازنشستگی سودمندی را در این منطقه دیدند. وی 

پنج سال در آلمان ماند.
۳( مسلمان معتقد

با بایرن او فقط شش گل به ثمر رساند. با این حال، یکی از به یادماندنی‌ترین 
دوران او در این تیم زمانی بود که وی از نگه داشتن یک لیوان آبجو برای 
تبلیغات اردینگر امتناع کرد، زیرا نوشیدن مشروبات الکلی در اسلام ممنوع 

است.
۴( تقریبا به تمام تیم‌های آسیایی گل زد

با  وقتی  خصوص  به  است،  شده  اشاره  آن  به  دایی  معرفی  در  که  چیزی 
کریستیانو رونالدو مقایسه می‌شود این است که گل‌های زده شده برابر تیم‌های 
قاره وی یعنی تیم‌های آسیایی بوده است. البته این مشکل دایی نیست و تیم 
ملی ایران برای قاره آسیا است. از مجموع ۱۰۹ گل، ۹۵ گل به آسیایی‌ها، ۵ 
گل به اروپایی‌ها، ۳ گل به آفریقایی‌ها، ۲ گل به کشور‌های آمریکای جنوبی و 
۳ گل به تیم‌های کونکاکاف زده شده است. لائوس و مالدیو تیم‌هایی بودند که 
دایی با زدن ۸ گل به آن‌ها رکورد زد. او در سال ۲۰۰۰ توانست در دیداری 

دوستانه به مکزیک گل بزند.
۵( هرگز در جام جهانی گلزنی نکرد

دایی در جام جهانی ۱۹۹۸ فرانسه و آلمان ۲۰۰۶ با ایران بود، ولی موفق به 
گلزنی نشد. در این دو دوره ایران توانست در مجموع ۴ گل به ثمر برساند که 
دایی هیچ کدام را به ثمر نرساند. گل‌های وی در مقدماتی جام جهانی )۳۶(، 
بازی‌های دوستانه )۲۷(، مقدماتی جام ملت‌های آسیا )۲۳(، جام ملت‌های 

آسیا )۱۴( و بازی‌های آسیایی )۹( گل بودند.
۶( او می‌گوید ۱۱۱ گل، ولی ...

دایی ادعا می‌کند مجموع گل‌های او در تیم ملی ایران ۱۱۱ گل بوده است، اما 
فیفا می‌گوید دیدار با افغانستان در بازی‌های آسیایی ۲۰۰۲ یک دیدار زیر ۲۳ 

سال بوده است و آمار این دیدار محاسبه نمی‌شود.
۷( زندگینامه طولانی

در ۷ آوریل ۲۰۰۸، دایی اعلام کرد که شروع به نوشتن زندگی نامه خود کرده 
است که در مارس ۲۰۱۰ منتشر می‌شود، و با وجود تأمل در »خاطرات تلخ و 
شیرین«، وی اظهار کرد که »برخی از اسرار خود را در قلب خود برای همیشه 

نگه می‌دارد«. این کتاب، ده سال بعد، هنوز منتشر نشده است.
۸( اولین آسیایی در لیگ قهرمانان اروپا

در تاریخ ۳۰ سپتامبر ۱۹۹۸، در دوئلی که بایرن مونیخ مقابل منچستر یونایتد 
به تساوی ۲-۲ دست یافت، دایی در دقیقه ۶۳ به جای کاستر یانکر وارد زمین 
شد. طبق گفته یوفا، وی اولین آسیایی بود که در لیگ قهرمانان اروپا ظاهر 

شد. او در ۵ دیدار در آن فصل گلی به ثمر نرساند.
۹( از شکستن احتمالی رکوردش توسط رونالدو ناراحت نیست

دایی عنوان کرده است به این رکورد افتخار می‌کند و از شکستن رکوردش 
توسط کریستیانو رونالدو ناراحت نیست و خوشحال نیز است که یک بازیکن 
بزرگ رکورد او را می‌شکند چرا که رونالدو یکی از ۳ بازیکن برتر تاریخ است.

۱۰( او دو بار با رکورد پوشکاش برابر شد
این بهترین حکایت او است و توسط Four Four Two انتخاب شد: رکورد 
۸۴ گل بین المللی فرنس پوشکاس ۴۷ سال پابرجا بود. در نوامبر ۲۰۰۳، دایی 
۸۳ گل برای ایران به ثمر رسانده بود و در بازی رفت جام ملت‌های آسیا برابر 
کره شمالی با رکورد پوشکاش برابر شد. هواداران ایرانی با پرتاب یک ترقه به 
زمین مسابقه، یک بازیکن کره شمالی را مورد اصابت قرار دادند. میهمانان 
زمین را ترک کرده و از بازگشت خودداری کردند. کره شمالی به مدت یک 
سال از مسابقات بین المللی کنار گذاشته شد و ایران یک پیروزی ۳ بر صفر به 
دست آورد. اما گل دایی حذف شد. در ادامه دایی در بازی بعدی برابر لبنان در 
بیروت توانست بار دیگر به رکورد پوشکاش برسد و گلزنی کند و از او عبور کند.

استراماچونی؛ یک کلام ۴۵ میلیارد تومان
بخش ورزش- آندره آ استراماچونی سرمربی ایتالیایی که کمتر از نیم فصل 
در استقلال حضور داشت و قبل از شروع لیگ بیستم نیز در آستانه بازگشت 
قرار گرفته بود، حالا باشگاه آبی پوش پایتخت را با سنگین ترین حکم فیفایی 
تاریخ خود مواجه کرده است. مجازاتی که از سوی فیفا صادر شده و استقلال 
به  را  میلیون و ۳۵۴ هزار و ۹۹۹یورو  مبلغ یک  تا  دارد  زمان  یکماه  فقط 
استراماچونی پرداخت کند. در قرارداد استقلال و استراماچونی آمده بود که 
اگر باشگاه در پرداخت مطالبات این مربی قصور کند، او می تواند برای دریافت 
کل مبلغش شکایت انجام دهد و حالا همین موضوع نیز اتفاق افتاده است.البته 
ادعای غرامت از سوی استراماچونی به طور کامل پذیرفته نشده و او توانسته 
بخشی از ادعای خود را برای دریافت خسارت به نتیجه برساند. در این پرونده 
استقلالی ها نیز مستندات خود را ارائه کرده بودند تا بتوانند از غرامت سنگین 
فرار کنند اما این ادعا از سوی فیفا به طور کامل رد شده است. در حکم فیفا 
درباره پرونده استراماچونی آمده است: »مدعی علیه )باشگاه استقلال( موظف 
است که ظرف مدت ۳۰ روز از انتشار، مقادیر زیر را به مدعی )استراماچونی( 
پرداخت کند: ۱.۳۵۴.۹۹۹ یورو بابت جبران خسارت برای نقض قرارداد و علاوه 
بر آن ۵درصد بهره پس از ۲۹ ژانویه ۲۰۲۰ به این مبلغ اضافه می‌شود.« اگرچه 
فدراسیون جهانی اعلام کرده ادعای مجدد از سوی استراماچونی رد خواهد 
شد، اما همین مبلغ هم برای استقلال بسیار سنگین است. خصوصا اینکه در 
بند ۳ رای صادر شده آمده که اگر مبلغ مذکور به همراه بهره و سود یاد شده 
از سوی باشگاه استقلال به استراماچونی ظرف ۳۰ روز پرداخت نشود، مربی 
ایتالیایی یک دادخواست به کمیته انضباطی فیفا ارائه می دهد تا این کمیته 
حکم جدیدی را درباره باشگاه استقلال سریعا اعلام کند.  بر این اساس فیفا از 
استراماچونی خواسته شماره حساب خود را به باشگاه استقلال اعلام کند تا آنها 
مبلغ مذکور را به حسابش واریز کنند. به غیر از مبالغ مذکور که به استراماچونی 
باید پرداخت شود، هفت هزار فرانک سوییس نیز از سوی استقلال باید به عنوان 
هزینه دادرسی به حساب فیفا واریز شود. این مجازات قطعا سنگین ترین رای 
فیفا علیه باشگاه استقلال خواهد بود. مبلغی بیش از یک میلیون و ۳۵۰ هزار 

یورو که با قیمت روز یورو در کشور ما حدود 45 میلیارد تومان خواهد شد.

اسکوچیچ کلنگ ساخت تیم جدید را زد

تغییر تاکتیک و عبور از دوره کی‌روش
بخش ورزش- تیم ملی در دومین حضور دراگان اسکوچیچ تغییرات متعددی 
را تجربه کرد؛ از دعوت چهره‌های جدید تا تغییر تاکتیک تیم ملی نکات مهمی 

بود که سرمربی کروات در بازی با بوسنی رقم زد.
به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال ایران در دومین دیدار 
تدارکاتی خود با سرمربیگری دراگان اسکوچیچ موفق به 
شکست دو بر صفر بوسنی در زمین خودش شد. در این 
دیدار کاوه رضایی و مهدی قایدی گلزنان ایران بودند تا 

تیم ملی با دست پر به تهران برگردد.
اسکوچیچ در دیدار با بوسنی تغییرات بسیاری در نحوه 
باقی  بود که در فاصله کوتاه  اعمال کرده  بازی تیمش 
مانده تا انتخابی جام جهانی، به مرور برخی از اتفاقات این 

مسابقه و عملکرد ملی‌پوشان ایران می‌پردازیم.

غیبت ۹ بازیکن اصلی بوسنی
مهم‌ترین اتفاق این دیدار غیبت برخی از بازیکنان اصلی 
ایران  ملی  تیم  ترکیب  در  بود.  تیم  دو  هر  ترکیب  در 
علیرضا  طارمی،  مهدی  آزمون،  سردار  مانند  بازیکنانی 
بیرانوند، علیرضا جهانبخش، سامان قدوس، مهدی ترابی 
و ... غایب بودند؛ اگر چه اسکوچیچ تقریبا به جز نوک 
خط حمله، در سایر خطوط از سایر بازیکنان اصلی خود 

بهره برد.
اما بیش‌ترین غایبان در ترکیب بوسنی بودند. در ترکیب 

اولیه بوسنی مقابل ایران نسبت به بازی اخیر این تیم با لهستان، فقط پیانیچ و 
سانیچان حضور داشتند و در نیمه دوم نیز سیمروت به جای پیانیچ وارد زمین 
شد تا کماکان دو بازیکن اصلی این تیم در ترکیب حضور داشته باشند. همانطور 
که پیش از این هم اعلام شده بود، دوژان بایوویچ به بازیکنان جوان و شاغل در 
لیگ بوسنی و کشورهایی مانند اسلوونی و ترکیه میدان داد تا این بازیکنان به 

مرور با کسب تجربه به ترکیب اصلی تیمش اضافه شوند.

ترکیب تیم ملی در هنگام حمله
شاید روی کاغذ تیم‌ملی با ترکیب ۳-۴-۳ به میدان رفت اما آن چه در زمین 
مسابقه رخ داد، دو ترکیب متفاوت در هنگام حمله و دفاع بود. تیم ملی ایران 
در هنگام حفظ توپ و حمله به سمت دروازه بوسنی با ترکیب ۱-۲-۴-۳ به 
میدان رفت که کنعانی‌زادگان، پورعلی‌گنجی و خلیل‌زاده سه مدافع تیم ملی 
بودند. در مقابل آن‌ها احسان حاج‌صفی و احمد نوراللهی وظیفه پخش توپ به 

نقاظ مختلف زمین را بر عهده داشتند.
کلیدی‌ترین بازیکنان ترکیب ایران صادق محرمی و میلاد محمدی بودند که 
باید به طور مرتب در هنگام حمله از سمت راست و چپ زمین به کمک وحید 
امیری و علی قلی‌زاده می‌رفتند و با کارهای ترکیبی و نفوذ از کناره‌ها، سعی 
در خلق موقعیت به به وسیله ارسال به روی دروازه یا رساندن توپ به کاوه 

رضایی داشتند.
مقابل این بازیکن وحید امیری و علی‌قلی زاده داشتند که به عنوان وینگر راست 
و چپ با فاصله اندک پشت سر کاوه رضایی بازی می‌کردند. این دو بازیکن به 
علت سرعت و تکنیک انفرادی بالا، در تقابل‌های تک به تک موفق‌تر از سایر 
بازیکنان ایران بودند و بارها توانستند با تحت فشار قرار دادن بازیکنان حریف 
توپ‌گیری کنند. گل نخست ایران نیز روی توپ‌گیری امیری و پاس گل این 

بازیکن به ثمر رسید.
کاوه رضایی هم به عنوان مهاجم هدف ایران در پستی به میدان رفت که در 
سال‌های گذشته در اختیار سردار آزمون بود. او به جز گلی که روی تبحر و 
دقت خود بالا در ضربه زنی به گل رسید. رضایی در سایر دقایق بازی نیز سعی 
در پخش کردن توپ به جناحین روی ارسال‌های بلند داشت و حتی روی 
فرصت‌طلبی خود در داخل محوطه جریمه یک موقعیت خوب به دست آورد 

که این فرصت از دست رفت.  

ترکیب تیم ملی در هنگام دفاع
براساس تدابیر اسکوچیچ، تیم ملی در هنگام دفاع و از دست دادن توپ، به 

حالت ۱-۲-۲-۵ در می‌آمد. در واقع در حضور سه مدافع مرکزی و اضافه 
شدن محمدی و محرمی به خط دفاعی، راه‌های دور زدن خط دفاعی و نفوذ 
به محوطه جریمه ایران بسته شد. به علت حضور سه مدافع بلند قامت و 
تجمع بازیکنان در مقابل دروازه ایران با اضافه شدن حاج‌صفی و نوراللهی، 

بازیکنان بوسنی راهی برای نفوذ از عمق دفاع ایران نداشتند.
اگر چه در معدود دفعات و به علت برخی اشتباهات خط دفاعی از جمله 
در دفع توپ و یا جا ماندن روی تقابل‌های تک به تک، موقعیت‌هایی نصفه 
و نیمه برای بوسنی فراهم شد؛ اشتباه خلیل‌زاده در دفع توپ، جا ماندن 
محرمی در چند صحنه و همین‌طور عبور مهاجم بوسنی از پورعلی‌گنجی 
در اواخر بازی و در نتیجه خطا روی این مهاجم، اشتباهاتی خط دفاعی بود.  
اروپایی  از مقابل محوطه جریمه رقیب  بوسنی  ایران مقابل  تدافعی  برنامه 
شروع می‌شد؛ جایی که کاوه رضایی، وحید امیری و علی‌ قلی‌زِاده با تحت 
فشار قراردادن بازیکنان خط دفاعی بوسنی سعی در بازپس‌گیری توپ و ضد 

حمله داشتند. 
گلزنی از طریق تحت فشار قراردادن حریف

هر دو گل ایران روی برنامه تیم ملی در تحت فشار دادن حریف از مقابل 
دروازه خودی شکل گرفت. در گل نخست وحید امیری در هنگام فشار ایران 
به دفاع بوسنی، توپ را پس گرفت و با ارسال به داخل محوطه جریمه، کاوه 
بوسنی  بازیکنان  داد. روی گل دوم هم  قرار  را در موقعیت گلزنی  رضایی 
مرتکب این اشتباه شد. دفع توپ اشتباه بازیکن بوسنی روی بازی تحت فشار 
تیم ملی، در مقابل محوطه ۱۸ قدم به سعید عزت‌اللهی رسید و او با ارسال 
پاس بلند به پشت مدافعان، قایدی را صاحب موقعیت گلزنی کرد و دروازه 

بوسنی باز شد. 
انتقال توپ با حداکثر سرعت به خط حمله

تیم ملی برخلاف بوسنی که سعی در حفظ توپ و میدان و ایجاد حفره‌هایی 
برای ارسال پاس در طول زمین داشت، روی به بازی سریع آورده بود. از 
با  تیم ملی سعی داشت  نقاط مختلف زمین،  بازپس‌گیری توپ در  لحظه 
بازیکنان پرسرعت مانند محرمی،  از  تیز و استفاده  ارسال پاس‌های تند و 

محمدی، قلی‌زاده و امیری خط دفاعی و بازیکنان بوسنی را جای بگذارد.
به جز این هم تیم ملی صاحب موقعیت‌هایی روی بازپس‌گیری توپ داشت 
که از در ادامه از دست رفت. این برنامه در بازی با بوسنی جوابگوی احتیاجات 

تیم ملی بود اما باید دید در سایر بازی‌ها و به خصوص مقابل تیم‌هایی با 
ساختار دفاعی سازمان‌ یافته چطور این برنامه را پیاده خواهد کرد.

معضلی به نام حفظ توپ و میدان
تیم ملی مقابل بوسنی کم‌تر پاس داد و مالکیت 
توپ کم‌تری هم داشت. این معضل در نگرش ایران 
در شروع مجدد بازی نمود داشت. به علت سبک 
دفاعی،  قراردادن خط  فشار  و تحت  بوسنی  بازی 
عابدزاده در اکثر دقایق، بازی را با ارسال‌های بلند 
آغاز کرد و کم‌تر سه مدافع خط میانی حملات را از 

خط دفاعی شروع کردند.
این معضل قدیمی که از گذشته تا به حال، حل 
نشده باقی مانده، در این دیدار هم مشهود بود که 
علت آن را در نبود هافبک‌های بازی‌ساز می‌توان 
جست‌وجو کرد که در نتیجه اسکوچیچ، از بازیکنان 
این معضل استفاده کرده  برای دور زدن  هجومی 

است.

بازیکنان آماده و ناآماده
بعد از شروع مسابقات باشگاهی و به جریان افتادن 
آمادگی  به  بازیکنان  و  لژیونرها  از  برخی  بازی‌ها، 
بیش‌تری رسیده‌اند. در این دیدار میلاد محمدی 
از جمله بازیکنانی بود که به نسبت بازی با ازبکستان از تحرک بیش‌تری 
برخوردار بود و در کارهای دفاعی و تهاجمی نقش پررنگی را ایفا کرد.  صادق 
محرمی که انتخاب بحث‌برانگیز اسکوچیچ در این مسابقه بود، هرگز در حد و 
قواره رضاییان یا غفوری ظاهر نشد و در هر دو ماموریت خود در فاز تدافعی 
و تهاجمی چهره ناکام تیم ملی بود. در خط علی‌ قلی‌زاده همانند بازی با 
ازبکستان مهره تاثیرگذاری بود که در مواقعی تک روی این بازیکن و اجتناب 
از پاس دادن، بازیکنان ایران را هم کلافه کرده بود.  وحید امیری همانند 
از خودگذشته  و  بسیار پرتلاش  اخیر خود در سال‌های گذشته،  بازی‌های 
ظاهر شد و نشان داد آماده‌ترین فوتبالیست پرسپولیس و تیم ملی در ماه‌های 
اخیر است.  کاوه رضایی با توجه به خلق موقعیت و گلزنی در این مسابقه، 
برای تصاحب خط  آزمون  قبولی کسب کرد و نشان داد رقیب  قابل  نمره 

حمله تیم ملی است.
احسان حاج‌صفی و احمد نوراللهی با دوندگی و توپ‌گیری‌های خود در این 
مسابقه تقریبا کم اشتباه بودند و در نهایت سه مهره خط دفاعی و همینطور 
تیم ملی  تا  را پشت سر گذاشتند  تقریبا روی کم دردسری  امیر عابدزاده 
و  ایران هم عملکرد خوب  تعویض‌های  این مسابقه کلین شیت کند.   در 
امیدوارکننده‌ای داشتند. سعید عزت‌اللهی که بعد از غیبت طولانی مدت به 
تیم ملی برگشته بود، در اندک دقایق حضور در زمین آماده ظاهر شد و با 
یک پاس در عمق خوب و در سطح بالا، قایدی را در موقعیت گلزنی قرارداد. 
مهدی قایدی هم با گلزنی در این دیدار، می‌تواند حضور در اردوهای آتی تیم 

ملی را تضمین کند.  
اتفاقات ویژه

احسان حاج‌صفی که در اواسط نیمه دوم به علت مصدومیت زمین را ترک 
کرد، یکصد و دوازدهمین بازی خود را برای ایران انجام داد و به رکورد مهدی 
مهدوی‌کیا رسید. او امیدوار است با توجه به سال‌های باقی‌مانده از فوتبالش و 
آمادگی بدنی بالا، بتواند به رکورد جواد نکونام، رکورددار بیش‌ترین بازی ملی 

برای ایران دست پیدا کند.
دومین اتفاق بازی گلزنی مهدی قایدی برای تیم ملی بود. او در دومین بازی 
ملی و در اندک دقایق حضور در زمین، اولین گلش را زد و نوید ظهور یک 
هافبک هجومی و مهاجم جدید در تیم ملی را داد که استمرار این روند، 

بستگی به تلاش و آمادگی او در آینده دارد.

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود آراد پندار صبا
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود آراد پندار صبا در تاریخ 1399/08/21 
به شماره ثبت 22695  به شناسه ملی 14009576278 ثبت و امضا 
ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 

آگهی میگردد.
موضوع فعالیت: خرید و فروش کلیه کالاهای مجاز تجاری طبق قوانین 
های  فعالیت  و  زیست  محیط  به  مربوط  امور  ایران  اسلامی  جمهوری 
زیست محیطی دلالی و حق العمل کاری و نمایندگی تجاری فعالیت بازار 
یابی غیر هرمی و غیر شبکه ای موضوعات مربوط به تجارت الکترونیک 
تصدی به نمایشگاه عمومی به غیر از نمایشگاههای هنری، فرهنگی و 
سینمایی و تصدی به انبارهای عمومی با اخذ مجوزهای مربوطه درصورت 

لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 

مرکز اصلی: استان گیلان ، شهرستان رشت ، بخش مرکزی ، شهر رشت، 
محله پل عراق ، خیابان خبرنگار ، کوچه سوم ، پلاک 0 ، ساختمان ثامن 

، طبقه دوم ، واحد 4 کدپستی 4185944189 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی 

میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا 
دارنده   2594937770 ملی  شماره  به  پارسا  یوسفی  محسن  آقای 

340000 ریال سهم الشرکه 
دارنده 330000  ملی 2659521417  به شماره  غظنفرزاده  ثریا  خانم 

ریال سهم الشرکه 
 330000 دارنده   4285799723 ملی  شماره  به  معینی  مرضیه  خانم 

ریال سهم الشرکه 
اعضا هیئت مدیره

آقای محسن یوسفی پارسا به شماره ملی 2594937770 و به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت 

2 سال 
نایب  به سمت  و  به شماره ملی 2659521417  ثریا غضنفرزاده  خانم 

رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
به مدت نامحدود 

خانم مرضیه معینی به شماره ملی 4285799723 و به سمت رئیس 
به  به سمت عضو اصلی هیئت مدیره  به مدت 2 سال و  هیئت مدیره 

مدت نامحدود 
دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های 
عادی و اداری با امضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 
روزنامه کثیر الانتشار گیلان امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین 

گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )1043362(

-------------------------------------------------- 
آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود سولار پارس کاسپین

تاریخ  در  کاسپین  پارس  سولار  محدود  مسئولیت  با  شرکت  تاسیس 
1399/08/18 به شماره ثبت 4478  به شناسه ملی 14009564894 
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 

اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت: خرید ، فروش ، توزیع ، واردات و صادرات کلیه کالاهای 
مجاز بازرگانی اعم از کالاهای الکتریکی، الکترونیکی ، تاسیسات گرمایش 
 ، ، تجهیزات پزشکی  آنها  اندازی و نگهداری  و سرمایش و نصب و راه 
و  کشاورزی  محصولات   ، غذایی  مواد   ، آرایشی   ، بهداشتی  محصولات 
پتروشیمی و لوازم خودرویی و همچنین ترخیص کالا از گمرکات داخلی 
و بین المللی ، شرکت در مناقصه ها و مزایده ها ، عقد قرارداد با اشخاص 
حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی ، گشایش اعتبارات و ال سی ، اخذ 
وام و تسهیلات ریالی و ارزی از کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری 
داخلی و خارجی ، اخذ نمایندگی مجاز از شرکتها و موسسات داخلی و 

خارجی و اعطای نمایندگی به آنها ، مشارکت و شرکت در نمایشگاه های 
تخصصی و غیر تخصصی داخل و خارج کشور درصورت لزوم پس از اخذ 

مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 

مرکز اصلی: استان گیلان ، شهرستان بندر انزلی ، بخش مرکزی ، شهر 
بندرانزلی، محله هلال احمر )زمین طیاره( ، بلوار ارشاد ، کوچه ایمان 3 

، پلاک 17 ، طبقه همکف کدپستی 4315896614
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی 

میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا 
 100000 دارنده   0081467842 ملی  شماره  به  فرزام  محجوبه  خانم 

ریال سهم الشرکه 
دارنده   2649395941 ملی  شماره  به  لمر  شاهرودی  شباب  آقای 

9900000 ریال سهم الشرکه 
اعضا هیئت مدیره 

خانم محجوبه فرزام به شماره ملی 0081467842 و به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود 

به سمت  به شماره ملی 2649395941 و  لمر  آقای شباب شاهرودی 
رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود 

دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، قرارداد ها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های 
عادی و اداری با امضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره هر یک به تنهایی 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 

روزنامه کثیر الانتشار گیلان امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین 
گردید.

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندر انزلی 
)1043438(

بخش ورزش- بعد از آنکه با فشارهای رسانه ای و هجمه های مردمی نام 
علیرضا فغانی به لیست الیت داوری ایران برگشت، مسئولان فدراسیون در 
اقدامی عجیب نام امیر عرب براقی را از این لیست خط زدند. عرب براقی که 
نسبت فامیلی با فغانی دارد و برادر همسرش است، حالا گلایه های تندی در 
این باره دارد.  به گزارش ورزش سه، امیر عرب براقی که 28 سال سن بیشتر 
به خبرنگار  این خصوص  ایران است، در  فوتبال  ندارد و جزو داوران مطرح 
»ورزش سه« گفت: آقایان در کمیته داوران فدراسیون سر دشمنی با علیرضا 
فغانی او را از لیست بین المللی خط زدند و به جای او علی اصغر مومنی که 34 
ساله است و طبق قوانین AFC افراد بالای 35 سال نمی توانند وارد لیست 
الیت شوند، آخرین شانس خود را برای حضور در این لیست امتحان کرد و 
وارد لیست شد. واضح است که این اتفاق به خاطر دشمنی با فغانی و خصومت 
های شخصی رخ داد.  وی ادامه داد: آقای اصفهانیان زمانی که نام فغانی را از 
لیست الیت ایران خط زد، شهامت اعلام این لیست در سایت فدراسیون فوتبال 

را نداشت و آن را رسانه ای نکرد تا شرایط را بسنجد. بعدا با فشار رسانه ها و 
هجمه های مردم اما او مجبور شد تا فغانی را برگرداند. البته خصومت های 

آقایان به اینجا ختم نشد.
این داور مطرح در بخش دیگری از حرف هایش تاکید کرد: وقتی دیدند نمی 
توانند علیرضا فغانی را حذف کنند، به خاطر دشمنی با او من که نسبت فامیلی 
با این داور برجسته دارم و برادر همسرش هستم را قربانی کردند و از لیست 
کنار گذاشتند.  عرب براقی همچنین گفت: سوال من این است داور 28 ساله 
ای مثل من که در 11 بازی لیگ برتر سال گذشته قضاوت کرده و به انتخاب 
کارشناسان تلویزیونی نوروز فوتبالی جزو 5 داور برتر فوتبال ایران بوده، چطور از 
لیست الیت بیرون می رود تا یک داور با نمرات بسیار پایین تر جایگزین شود؟ 
آقایان شفاف سازی کنند که ملاک فنی بوده یا چیز دیگری است؟ من ترسی 
از کسی ندارم. فقط به مردم نشان بدهند که موضوع چه چیزی بوده است؟ 
من از همه جهات نسبت به آقای مومنی شرایط بهتر و نمرات بالاتری داشتم. 

سابقه ام هم مشخص است. چرا باید نامم از لیست در بیاید؟ این انتخاب فنی 
نیست، مگر اینکه اتفاقات دیگری وسط باشد. 

وی افزود: شخصا فکر نمی کردم پای من را به این ماجرا باز کنند. دیروز کلاس 
های آنلاین ای اف سی را شرکت کردم و یک ساعت خوابیدم و دیدم دوستان 

ماجرای فغانی را اینطور تلافی کردند.
عرب براقی در پایان صحبت هایش خاطرنشان کرد: من تا این سن که 28 ساله 
هستم، از پول بیت المال و انقلاب و نظام رشد کردم. فکر نمی کنم فدراسیون 
فوتبال که این همه پیگیری کرده تا به اینجا برسم، موضوع را پیگیری نکند. از 
آقای نبی و بهاروند می خواهم موضوع را رسیدگی کنند و ببینند ماجرا چیست.
من در برنامه فوتبال برتر چیزهایی در این خصوص شنیدم. خودم بی خبر 
هستم اما از نهادهای ذیربط و امنیتی می خواهم ورود کنند و ببینند ملاک 
آقایان برای انجام این کارها چه بوده است. با استعلام های ساده می شود در 

این خصوص پرس و جو کرد و همه چیز روشن شود.

حمله تند برادر همسر فغانی به کمیته داوران فدراسیون


